
関係各位

　　　　　　　　　　2021年　6月

拝啓

　青葉の候、みなさまにおかれましては益々ご健勝のことと心

よりお慶び申し上げます。

　また、日頃よりダブルウイングスの活動にご協力をいただき

ありがとうございます。

　さて、今期の活動についてですが、未だ新型コロナウイルスの

感染拡大が収束していないことを鑑み、団員、指導者、および

関係者のみなさまの安全を最優先に考慮し、誠に残念ではござい

ますが中止といたします。前期に引き続き、苦渋の決断となりま

すが何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

　活動再開については、来期以降にと願うのは勿論ではあります

が、蕨高生たちの学校生活が通常に戻るまでは、活動の自粛をし

てゆくべきと考えております。

　世の中の状況や、団員みなさまのお声により、その時期を決

られるよう、そして一日も早くみなさまが安心して活動に取り

める状況になるよう、心よりお祈りいたします。　

　　敬具

　埼玉県立蕨高等学校PTA合唱団

　　　　　　　ダブルウイングス

　　　　第63期代表　　梶　正浩

ダブルウイングス　今期活動の中止について

今後の活動など詳しいご案内については下記URLをご確認ください

http://happyholiday.la.coocan.jp/wwings/

http://happyholiday.la.coocan.jp/wwings/

